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Medborgarförslag om att sätta upp en 
föreningsanslagstavla på den sida om 
tunnelbanan som vetter mot Fjärdholmsgränd, 
kallad Vårbergstrapporna  
 

- Svar på medborgarförslag 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

Sammanfattning 
Det inkom ett medborgarförslag till förvaltningen med ett förslag 
om att sätta upp en föreningsanslagstavla i anslutning till 
Vårbergstrapporna, för att möjliggöra att fler kan dela information 
och ta del av vad som genomförs i stadsdelen.  
 
Förvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget och ser ett 
värde i att möjliggöra informationsspridning för 
stadsdelsdelsförvaltningen likväl som för civilsamhället. 
 
Förvaltningen kommer därför att undersöka förutsättningarna för att 
montera en föreningstavla på föreslagen plats.  

Bakgrund 
Ett medborgarförslag inkom med ett förslag om att montera en 
föreningsanslagstavla i anslutning till Vårbergstrapporna i Vårberg, 
norr om Vårbergs centrum. Stadsdelsnämnden beslutade att skicka 
medborgarförslaget för beredning till förvaltningen.  

Ärendet 
Medborgarförslagets författare påtalar att det idag finns 
förbättringspotential gällande invånarnas, i den här delen av 
stadsdelsområdets, möjligheter att ta del av information, gällande 
fina och trevliga aktiviteter som anordnas.  
 
Författaren bedömer att en föreningsanslagstavla på denna plats, 
som är omsorgsfullt gestaltad med många sittmöjligheter, 
terrasser, träd och perennrabatter – där flera invånare passerar 
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Inkommet medborgarförslag om att det 
sätts upp en föreningsanslagstavla på den 
sida om tunnelbanan som vetter mot 
Fjärdholmsgränd, kallad Vårbergs 
trapporna. Upp på nämnd 2026-01. 
 

dagligen – skulle skapa bättre möjligheter till delaktighet i 
aktiviteter för Vårbergs invånare som rör sig i denna del av 
Vårberg. Det skulle också enligt författaren kunna uppmuntra fler 
att engagera sig i civilsamhället och därigenom skapa mer 
demokrati och mer trygghet.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice och 
stadsmiljö.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  
 
Platsen som föreslås för föreningstavlan har under 2025 varit en 
plats som upprustats som en del av trygghetsinvesteringsmedel. 
Förvaltningen anser att en föreningsanslagstavla skulle bringa 
ytterligare värden till platsen, såsom ökad möjlighet för Vårbergs 
invånare att kunna ta del av information från civilsamhället och 
stadsdelsförvaltningen, vilket i sin tur kan leda till ett ökat 
deltagande i lokalsamhällets aktiviteter – och på sikt en ökad 
trygghet och demokrati. Förvaltningen kommer därför att undersöka 
förutsättningarna för att sätta upp en föreningstavla på föreslagen 
plats.  
 

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen gör bedömningen att ärendet inte direkt har olika 
påverkan på kvinnor och män och att det varken bidrar till stadens 
jämställdhetsmål eller de nationella jämställdhetspolitiska målen. 
Med hänvisning till det genomförs ingen jämställdhetsanalys.  
 

Barnkonsekvensanalys 
Detta ärende har endast indirekt och liten påverkan på barn, varvid 
en vidare analys är inte bedöms vara nödvändig. 
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